
令和４年６月７日 
会員各位 

公益社団法人八幡薬剤師会 
会 長  星 野 正 俊 

 

令和４年度 第１回多職種連携合同研修会のご案内 

 

平素より 本会事業にご理解・ご協力を賜り厚く御礼申し上げます。 
北九州市八幡医師会 八幡在宅医療･介護連携支援センターより案内がありましたのでお知らせいた

します。参加ご希望の方は、八幡在宅医療・介護連携支援センターに直接お申し込み下さい。 
多職種合同の研修会ですので、お申込された方は必ずご出席をお願いいたします。 
 

  



 


